חוק החולה הנוטה למות מאפשר למטופלים להביע את רצונם באשר דרכי הטיפול בהם, תוך הטלת חובה על הרופאים המטפלים להתחשב ברצון החולה, בעת קבלת החלטות על דרכי הטיפול בהם ועל האופן בו הם מבקשים לסיים את חייהם.

מה קובע חוק החולה הנוטה למות?

חוק החולה הנוטה למות (תשס"ו 2005) מאפשר לכל אדם להחליט, בעת שהוא בריא, כיצד יטופל, אם וכאשר יגיע למצב שהוא הוגדר כ"חולה סופני". אל לנו להתבלבל!! **החוק אינו מאפשר המתת חסד. גם על סיוע להתאבדות מתוך עשיית חסד או חמלה.**

עם זאת, במקרים מסוימים, החוק מאפשר לחולים סופניים לבחור שלא לקבל טיפולים רפואיים שיאריכו את חייהם, כגון: טיפולי החייאה, דיאליזה, כימותרפיה או כל פרוצדורה אחרת של ניתוחים או פעולות שיש בהן כדי להאריך חיים.